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Mustafa TURAPOĞLU/TOKAT, (DHA) - TOKAT'ın Niksar İlçesi'nde darbe girişi

öncesinde kayyum atanan ve Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı olduğu

belirtilen anaokulunda, gizli geçit olarak adlandırılan merdivenin aslında depo

merdiveni olduğu belirtildi. 

Kayyum atanan Gülbahçesi Anaokulu'nun müdür odasında yapılan incelemede,

parkelerin altında, alt kata inen bir merdiven olduğu, alt katta ise odalar arasında

geçişi sağlayan kapılar olduğu iddia edildi. 'Gizli geçit' olarak nitelendirilen bu

merdivenlerin, aslında depo merdiveni olduğu anlaşıldı. 

Gülbahçesi Anaokulu binasının 10 yıl kadar önce Niksar 1'inci etap TOKİ Konutları

Projesi kapsamında birbirine bitişik 6 dükkandan oluşan iş merkezi olarak yapıldığı

belirlendi. Burada bir süre işletmeci olarak faaliyet gösteren kişi gelişmeleri şöyle

anlattı:

"Üstü dükkan, bodrum katları depo olarak planlanan dükkanlardan depolara inilen

merdiven bulunan iş merkezini TOKİ'den satın alan A.İ.K., esnafa kiraya verildi.

Binada bir süre kahve, bilardo salonu gibi işletmeler faaliyet gösterdi. Daha

sonra dükkanların tümü Gülbahçesi Anaokulu olarak kiralanınca tadilat yapıldı. Bu

kapsamda, her dükkanda bulunan merdiven inişlerinin üzerleri kapatılarak, tek bir

merdiven aktif hale getirildi.  Alt katta bulunan odalar arasında birbirine geçiş

yapılabilmesi için de küçük kapılar eklendi. Okul müdürünün odasında, üstü parke ile

kapatılan da iddia edildiği gibi 'gizli geçiş' değil, kapatılan merdivendir."
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Yasal Bilgilendirme

Tokat haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Tokat ilinden
Anaokulunda 'gizli geçit' denilen yer, depo merdiveniymiş hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 22 Ağustos 2016 tarihinde saat
13 06’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Anaokulunda 'gizli geçit' denilen yer, depo
merdiveniymiş haberi güncellenecektir.
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üretim merkezi Tokat'ta açıldı

Tokat'ta hafriyat kamyonu, otomobile

çarptı: 3 yaralı

Taraftar grubu lideri, halı saha maçı

sonrası kalp krizi geçirip öl...

Meslek lisesinin Hafize Ana'sı

Kapalı büfeden aldıkları suyun parasını, Taraftar grubu lideri, halı saha maçı
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notla birlikte bıraktılar sonrası kalp krizi geçirip öldü
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